zynowa florenckiego adamaszku, kosztuje złotych półtorasta. Szusto- 
hort karmazynowy, szlamami podszyty, złotych półtorasta kosztuje. 
Innocens, czarnego tabinu, rysiami podszyty; kosztuje złotych dwieście. 
W chustach białych jako to: w obrusach i innem ochędostwie białem 
domowem, złotych dwieście. W domostwie jako to: w gęsiach, ku
rach, w stanwiach kapusty dwóch, w przędziwie i inszym domostwie 
na złotych sto, vi et yiolenter receperunt et in usum suum eon- 
verterunt, nonnulas res utpote apes mellitas foras e mansione 
sui protestantis sub dium eiecerunt, et eiectas cum summo et 
maximo damno sibi protestantibus receptionem intercederunt; res 
alias praenominatas pretiosas, ad multam amicabilem requisitionem 
sibi protestantibus extradere yoluerunt, et ad praesens nolunt, sed 
in maximum opprobrium et contemptum'tam sui protestantium, quam 
et praenominati perillustris et admodum reverendi archiepiscopi 
Kijoviensis ritus graeci de die in diem in contrarium status spiri- 
tualis et yocationis suae, in vitam varios cuniculos struendo diffidare 
et comminari atque machinari non desinunt. Insuper suprascriptum, 
religiosus Chedion Struś rererendi archiepiscopi seu metropolitae 
Kijoyiensis ritus graeci in oppido Kołomyja, ex mandato saepefati 
admodum reverendi patris metropolitae Kijoyiensis, ad recipiendos 
inde provenientes ad cathedram episcopatus Haliciensis proyentus, 
commorantem, et ibidem cum pecuniis ex proventibus receptis prae- 
factum admodum reverendum metropolitam vigore iuris illius et 
privilegii concernentibus praeventum, nulla habita ratione status 
spiritualis. sed in yilipendium eiusdem, apenso ferreo torque super 
ćollum eundem reyerendum archidiaconem ligato ad rhedam torque, 
cum summo dishonore et dedecore per vicos et plateas, piana et 
aspera loca stratae publicae Kołomyja ad Kryłoś usque duodecem 
milliaribus plus vel ultra, incarcerando, fame et inedia captivatum 
duxit, et ut id idem impune ei abeat, cum ipsis asseclis ad hoc usque 
tempus contra omne fas et aequum, postposito timore divino et di- 
lectione ргохіті, in carceribus privatis illisque squalidis in compe- 
dibus et manieis ferreis, feno et aqua appositis, detinet et incarcerat

cum summo delubrio et scandalo hominum (aresto eo nomine facto 
de praemissis latiore) *). Ratione quorum omnium iidem protestantes 
offeruntąue se praenominatumąue admodum reverendum patrem me- 
tropolitam Kijoviensem atque archidiaconem, et illius tam ratione 
violentiarum circa superventionem et superaggressionem illatorum. 
quorum ratione in vitam diffidationis et indebitae incarcerationis, 
bonorum ad episcopatum pertinentium, illegitimae apprehensionis in 
foro fori iure acturos et iniuriam vindicaturos.